
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.96  (10/00/Do) PI2-7381.DOC

Popis

RENOFORM MZA 08 T-01 je vysoce výkonný nízko-
viskozní, vodou nemísitelný olej na tváření kovů,
s obsahem ropných olejů.
Díky speciálním přísadám má tixotropní vlastnosti.

Použití

RENOFORM MZA 08 T-01 se používá převážně při
tváření a přesném stříhání plechů. Je vhodný při
opracování jednoduchých uhlíkových ocelí a hliníku,
pozinkovaných plechů až po vysoce legované oceli.

RENOFORM MZA 08 T-01 je tepelně zatížitelný do
180 °C po dobu více než 30 minut, aniž by došlo k
zatvrdnutí olejového filmu.
RENOFORM MZA 08 T-01 je snášenlivý s běžnými
lepidly na švy a výztuže.

RENOFORM MZA 08 T-01 se snadno nanáší máče-
ním, nástřikem, naválcováním nebo štětcem. Vytvoře-
ný olejový film poskytuje díky své výborné přilnavosti
dobrou antikorozní ochranu do doby dalšího zpraco-
vání.
Odmaštění lze bez problémů provádět běžnými čistí-
cími prostředky nebo rozpouštědly.
Použití oleje RENOFORM MZA 08 T-01 neovlivňuje
následné operace, jako například fosfátování, kataly-
tické základování a podobně.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  MZA  08  T-01 PI 2-7381

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - lehce zakalený -
Číslo barvy - 3,0 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 876 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 23 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 185 DIN ISO 2592
Korozní účinky na mědi stupeň koroze 4 - 100 A3 DIN 51 759
Odstranitelnost - bez tuku P VW-52.02
Reichertův test opotřebení (RVT) mm2 3,0 FLV - R 3 *)
Hmotnost filmu g/m2 6,0 FLV - F 3 *)

Snášenlivost - olej - lepidlo olejový povlak
2 g/m2 snášenlivý P VW-52.11

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


